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Dettaglio attivita emendativa d’Aula

* 4 emendamenti ritirati.
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Presenze ulteriori Organi

30
e assenze
giustificate 55

28
23

Ufficio di 50
Presidenza 20
Conferenza . 16
Presidenti di 20 16 4
Gruppo 10
* Alle quali si aggiunge un’assenza dovuta
a concomitante seduta di Commissione.
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Attivita legislativa

totali
FOTI (FdlI

6,66%

Progetto di legge

alle Camere
Progetto di legge 2 39
p :
rogetto di 0 0
regolamento
3 45

93,34%

m Attivita legislativa Foti (Fdl) = Totale atti presentati
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Mozione
Ordine del giorno

Risoluzione

Attivita di indirizzo

12
31
44
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11,06%

totali
[ i 103
' [ 294
398
88,94%

m Attivita di indirizzo Foti (Fdl) = Totale atti presentati
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Attivita ispettiva

totali
FOTI (FdlI

Interpellanze

Interrogazione a risposta
orale in commissione

Interrogazione a risposta
scritta

Interrogazione a risposta
immediata

Richiesta commissione
speciale

139

14

165

15

1.422

89

1.572
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10,49%

16,67%

26,67%

9,77%

15,73%

25,00%

m Attivita ispettiva Foti (Fdl)

10,49% m Totale atti presentati
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Quadro riassuntivo

d’ITALIA
IS S T
Assemblea legislativa
Commissioni 115 240
Ufficio di Presidenza 28 Non quantificabili
Conferenza Presidenti di Gruppo 20 Non quantificabili

TIPOLOGIA ATTO PRESENTATI DISCUSSI RESPINTI APPROVATI

Progetti di legge alle Camere

Progetti di legge di iniziativa consiliare 2 1* 1 0
Ordini del giorno 12 12 1 11
Risoluzioni 31 %** 22 10 12
Mozioni 1 1 1 0
Emendamenti 85%** 81 56 25
Richiesta commissione speciale 1 1 1 0
Interpellanze 7 gRExx - -
Interrogazioni a risposta immediata 14 14 - -
Interrogazioni a risposta orale in commissione gEx* 3 - -
Interrogazioni a risposta scritta 139 118 risposte - -

* | pdl discussi erano stati presentati nel corso dello scorso anno.

**  Un pdl alle Camere ¢ stato ritirato dopo la discussione. RegioneEmilia-Romagna Q bl
**% 3 risoluzioni, 4 emendamenti e 1 interrogazione a risposta orale sono stati ritirati. Assemblea ]egis]ativa ruppo assembleare
****1n 1 caso & stato opposto il diniego della Giunta alla trattazione.




